

JØRN M. SCHMIDT

Statsautoriserede Revisorer

Seminarievej 1 A
6760 Ribe
Telefon 75 41 17 11
revisor@jmschmidt.dk
www.jmschmidt.dk

Caros A/S

John Tranums Vej 23, Esbjerg Ø

(CVR-nr. 33 58 94 25)

Årsrapport for 2023

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14/6 2024.

Dirigent:
Peder Hove Stauersbøl Laustsen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Caros A/S John Tranums Vej 23 6705 Esbjerg Ø
	CVR-nr.: 33 58 94 25
	Stiftet: 31. marts 2011
	Kommune: Vejen
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peder Hove Stauersbøl Laustsen, formand Natalia Zhuk Rasmus Carlsen Okholm
Direktion	Rasmus Carlsen Okholm
Revisor	Jørn M Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
Ejerforhold	Caros Holding A/S, John Tranums Vej 23, 6705 Esbjerg Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af handel med brugtvogne.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. -835.304, og egenkapitalen udgjorde pr. 31. december 2023 kr. -723.299.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg af revision

Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres.

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2023

Note	2023	2022 (tkr.)
BRUTTOFORTJENESTE	-296.875	-2.202
3 Personaleomkostninger	-6.646	-929
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-12.048	-12
DRIFTSRESULTAT	-315.569	-3.143
Andre finansielle indtægter	47.031	79
Andre finansielle omkostninger	-444.917	-142
RESULTAT FØR SKAT	-713.455	-3.206
4 Skat af årets resultat	-121.849	584
ÅRETS RESULTAT	-835.304	-2.622
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-835.304	-2.622
DISPONERET I ALT	-835.304	-2.622

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver

Note	2023	2022 (tkr.)
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.645	26
Materielle anlægsaktiver	13.645	26
Deposita	0	33
Finansielle anlægsaktiver	0	33
ANLÆGSAKTIVER	13.645	59
Råvarer og hjælpematerialer	2.441.375	464
Varebeholdninger	2.441.375	464
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.296.838	3.038
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	65.025	65
Selskabsskat	468.331	583
Udskudt skatteaktiv	0	7
Tilgodehavender	2.830.194	3.693
Likvide beholdninger	330	12
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.271.899	4.169
AKTIVER	5.285.544	4.228

Balance pr. 31. december 2023

Passiver

Note	2023	2022 (tkr.)
Virksomhedskapital	500.000	500
Overkurs ved emission	2.663.978	2.664
Overført resultat	-3.887.277	-3.052
EGENKAPITAL	-723.299	112
Kreditinstitutter	0	425
5 Langfristede gældsforpligtelser	0	425
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	0	300
Kreditinstitutter	2.627.281	1.994
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.605	77
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.277.784	1.244
Anden gæld	36.243	75
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.027.930	1
Kortfristede gældsforpligtelser	6.008.843	3.691
GÆLDSFORPLIGTELSER	6.008.843	4.116
PASSIVER	5.285.544	4.228
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Nærtstående parter		

Egenkapitaloppgørelse

	2023	2022 (tkr.)
Virksomhedskapital primo	500.000	500
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500
Overkurs ved emission primo	2.663.978	2.664
Overkurs ved emission ultimo	2.663.978	2.664
Årets resultat	-3.887.277	-3.052
Overført resultat ultimo	-3.887.277	-3.052
EGENKAPITAL	-723.299	112

Noter

2023 **2022**
(tkr.)

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabets egenkapital er tabt. Dog er selskabet finansieret ved lån fra søsterselskab. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Værdiansættelse af tilgodehavender er forbundet med usikkerhed idet hovedparten af debitorer betaler via afdragsordninger.

3 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	1	4
Lønninger	0	743
Pensioner	0	46
Andre omkostninger til social sikring	6.646	140
	<u>6.646</u>	<u>929</u>

Selskabet har beskæftiget en ulønnet direktør.

4 Skat af årets resultat

Beregnet selskabsskat	-468.331	-583
Tilbageførsel af skat fra tidligere år	583.130	0
Ændringer i udskudt skat	0	-1
Tilbageførsel af udskudt skat fra tidligere år	7.050	0
	<u>121.849</u>	<u>-584</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

Kreditinstitutter	725.413	0
	<u>725.413</u>	<u>0</u>

Noter

2023 **2022**
(tkr.)

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på tkr. 2.627. er der givet virksomhedspant på t.kr. 2.000 omfattende andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør pr. 31. december 2023 tkr 4.752.

8 Nærtstående parter

Caros A/S's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Rasmus Carlsen Okholm, Vestergade 9, 6670 Holsted.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rasmus Carlsen Okholm

Direktør

Serienummer: 44348a03-196a-4697-b5f1-460116a4de9d

IP: 212.112.xxx.xxx

2024-06-17 08:12:49 UTC



Rasmus Carlsen Okholm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 44348a03-196a-4697-b5f1-460116a4de9d

IP: 212.112.xxx.xxx

2024-06-17 08:12:49 UTC



Nataliia Zhuk

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 3158019f-5e07-49bc-91c8-220c24beb96e

IP: 85.218.xxx.xxx

2024-06-17 17:58:21 UTC



Peder Hove Stauersbøl Laustsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: eb9ef769-2b67-4619-96d8-0640c8d199db

IP: 188.228.xxx.xxx

2024-06-19 13:23:57 UTC



Jørn Mikkelsen Schmidt

JØRN M. SCHMIDT STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSELSKAB

CVR: 28309724

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 9a827ab1-136f-4025-8085-061750476c9e

IP: 212.130.xxx.xxx

2024-06-19 13:31:13 UTC



Peder Hove Stauersbøl Laustsen

Dirigent

Serienummer: eb9ef769-2b67-4619-96d8-0640c8d199db

IP: 188.228.xxx.xxx

2024-06-19 13:37:10 UTC



Penneo dokumentnøgle: QXS4P-MLJG-SEBFY-A3TWX-167XY-TT0B2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**